
Delibera n. 159

Consiglio Regionale della Campania

X LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA
SEDUTA DEL 9 GENNAIO 2019

L’anno duemiladiciannove il giorno nove (9) del mese di gennaio, alle ore 15:30, nella sala riunioni della

propria sede sita al Centro Direzionale di Napoli, isola Fl3, si è riunito l’ufficio di Presidenza del Consiglio

Regionale, così costituito:

Rosa

Tommaso

Ermanno

Antonio

Massimo

Vincenzo

Flora

D’AMELIO

CASILLO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

MARAIO

BENEDUCE

Presidente

Vice Presidente

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

Oggetto: Conferimento dell’incarico, ad interim, di Direttore Generale per le Risorse umane,

finanziarie e strumentali e presidente della delegazione trattante al Dott. Lucio

Varriale.

Sono assenti: I//I

Presiede: Rosa D’Amelio

Assiste il Segretario generale, dott.ssa Santa Brancati

Relatore: Questore al Personale Grimaldi



Premesso che

• in data 7 gennaio 2019, con nota prot. n. 416/i, il Direttore Generale per le Risorse umane,

strumentali e finanziarie, dott.ssa Maria Grazia Giovenco, ha rassegnato le proprie dimissioni

dall’incarico di responsabile della direzione generale;

• nelle more dell’avvio della procedura di interpello è necessario provvedere al conferimento del

predetto incarico dirigenziale ad un dirigente del ruolo consiliare;

• in ragione dell’urgenza, connessa alla rilevanza della funzione e dell’attuale distribuzione dei

carichi di lavoro, si ritiene opportuno conferire l’incarico ad un dirigente, già incardinato nella

medesima direzione generale che non ricopra incarichi ad interim:

Considerato che

il dr. Lucio Varriale, dirigente della “(ID. Gestione degli uffici di diretta collaborazione e supporto

ed assistenza ai Gruppi consiliari e status dei Consiglieri”, possa assumere l’incarico ad interim di

direttore generale per le Risorse umane, strumentali e finanziarie e presidente della delegazione

trattante.

L’Ufficio di Presidenza, a voti unanimi.

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati:

• di conferire al dr. Lucio Variale, nelle more dell’avvio della procedura di interpello, l’incarico

ad interim di Direttore Generale per le Risorse umane, strumentali e finanziarie e presidente

della delegazione trattante;

• con Decreto presidenziale sarà formalmente conferito l’incarico con decorrenza dalla data di

adozione del presente atto;

La presente Delibera è trasmessa al Segretario Generale e, per gli adempimenti di rispettiva

competenza, alla Direzione generale attività legislativa e alla Unità dirigenziale trasparenza ed

anticorruzione.

UNITA’ DIRIGENZIAL GESTIONE DEL PERSONALE
IL DIRKtENTE

An’. GiovanAi Corporente



IL SEGRET/ GENERALE
Dr.ssi/(n rancati

IL mi fg//ere SEGR TARIO
a ‘v. incenzo Mai zio

,v4 IL PRESIDENTE
dott.ssa Rosa D A;,;elio

..

6


